

E r r a t a .

- S. 57. Zweytes Buch, erste Elegie, v. 51. muß es heißen:
„Reichte mir Phädra die schändlichen Becher, die Becher,
die ihrem —
- S. 83. Zweytes Buch, sechste Elegie, v. 4. statt drohet, lies
drehet.
- S. 96. Zweytes Buch, neunte Elegie, v. 38. statt blutbesprütze-
tem, lies blutebesprützetem.
- S. 178. Viertes Buch, dritte Elegie, v. 43. statt palatinsche, lies
palatinische.
- Ebendasselbst v. 63. lies: auf dem nicht sie —
-

